
付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

浄水水質検査
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月3日

一般財団法人青森県薬剤師
会　食と水の検査センター
青森県青森市大字野木字山
口164-43

4420005007572 一般競争入札 1,018,996 935,000 91.76%

給食業務部外委託作業
役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月3日
キョウワプロテック（株）
社福島県福島市五月町３番２
０号

3380001000405 一般競争入札 65,855,123 46,332,000 70.35%

食器洗浄及び清掃作業
部外委託
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月3日
キョウワプロテック（株）
社福島県福島市五月町３番２
０号

3380001000405 一般競争入札 17,990,889 13,391,400 74.43%

射撃残骸回収役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月20日
泊漁業協同組合
青森県上北郡六ヶ所村大字
泊字焼山９９２番地先

9420005005984 一般競争入札 1,914,000 1,441,000 75.29%

ボイラー１号缶洗缶整備
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月25日
北日本化工（株）
青森県八戸市大字市川町字
尻引前山５７－１

1420001005748 一般競争入札 1,650,000 1,540,000 93.33%

新任技能検定員養成訓
練のための施設及び車両
使用料ほか１件
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月28日
三八五オートスクール（株）
青森県八戸市長苗代中坪１０
７－２

9420001007076 一般競争入札 1,089,000 858,000 78.79%

ユニットハウス借上げ
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月3日
（株）ナガワ青森営業所
青森県青森市平新田字池上
１１－１１０

7430001056297 一般競争入札 4,435,200 3,993,000 90.03%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率



付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

仮設ハウス１号賃貸借ほ
か３件
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月3日
三協フロンテア（株）東京支店
東京都千代田区神田須田町
2-3-1

8040001065642 一般競争入札 7,784,700 7,784,700 100.00%

ユニットシャワー借上げ
１２台

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月25日
（株）アクティオ六ヶ所営業所
青森県上北郡六ヶ所村大字
尾

6010001034494 一般競争入札 5,541,855 5,541,800 100.00%

陸上自衛隊八戸駐屯地で
使用する電気
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月3日
ゼロワットパワー（株）
千葉県柏市若柴178-4

1040001089656 一般競争入札 108,341,667 96,044,419 88.65% 単価契約

一般廃棄物収集運搬役
務
120回

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月3日
環境技術（株）
青森県八戸市八太郎六丁目
１２－４

8420001005709 一般競争入札 2,640,000 2,640,000 100.00% 単価契約

襖紙張替え押入（表）
ほか８件
５０枚ほか８件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月3日
小山建設工業（株）
青森県八戸市大字三保野
13-970

5420001005843 一般競争入札 4,359,080
単価契約

＠4,300ほか８件

浄化槽貯留槽汚泥汲取り
480㎥

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年4月3日
第一清掃㈱
青森県八戸市是川字金ヶ坂
１８

8420001006038 一般競争入札 4,857,600 4,857,600 100.00% 単価契約

覆土式燃料タンク塗装役
務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年5月15日
日振工発㈱東北支店宮城県
仙台市若林区卸町２－１２－
６

3011801003658 一般競争入札 5,060,000 4,950,000 97.83%



付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

空調機器保守点検役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年5月19日
第一商事株式会社
岩手県盛岡市上ノ橋町８－８

4400001000896 一般競争入札 2,990,608 2,585,000 86.44%

野外冷凍冷蔵庫借上げ
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年5月23日
㈱アクティオ六ヶ所営業所
青森県上北郡六ヶ所村大字
尾駮字野附４９０－１

6010001034494 一般競争入札 4,862,000 4,373,050 89.94%

船舶賃貸借役務
72日

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年6月9日
上野　洋
青森県上北郡六ヶ所村大字
泊字川原７５－１０２０

一般競争入札 @60,000 @58,000 96.67% 単価契約

船舶賃貸借役務
72日

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年6月9日
上野　洋
青森県上北郡六ヶ所村大字
泊字川原７５－１０２０

一般競争入札 @64,000 @62,000 96.88% 単価契約

船舶賃貸借役務
72日

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年6月9日
白糠漁業協同組合
青森県下北郡東通村大字白
糠字向流１０９

2420005006485 一般競争入札 @55,000 @55,000 100.00% 単価契約

船舶賃貸借役務
72日

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年6月9日
泊漁業協同組合
青森県上北郡六ヶ所村大字
泊字焼山９９２地

9420005005984 一般競争入札 @65,000 @55,000 84.62% 単価契約

合併処理浄化槽清掃等
役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年6月14日
㈱清掃テクノサービス
青森県八戸市城下四丁目１２
－５

9420001007266 一般競争入札 1,727,000 1,518,000 87.90%



付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

八戸駐屯地２５６号格納庫
照明器具ＬＥＤ化工事
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年6月29日
株式会社溝口電機
青森県八戸市江陽5-4-28

3420001006653 一般競争入札 6,600,000 5,500,000 83.33%

保温ジャケット
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年7月5日
株式会社トーアス販売
宮城県仙台市太白区郡山4-
2-6

4370001003647 一般競争入札 2,826,780 2,736,316 96.80%

精密ドレンフィルターユ
ニット用フィルターエレメン
ト
１４本

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年7月26日
㈱東酸八戸営業所
青森県八戸市北インター工
業団地１丁目８－１１

5420001001495 一般競争入札 3,080,000 2,772,000 90.00%

消石灰ほか１２５件
５個ほか１２５件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年7月28日
（有）三陸商事
青森県八戸市下長７丁目７－
９

1420002007033 一般競争入札 1,615,944 1,179,200 72.97%

ボイラー２号缶等洗缶整
備
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年7月19日
北日本化工（株）
青森県八戸市大字市川町字
尻引前山５７番地１

1420001005748 一般競争入札 1,949,112 1,760,000 90.30%

ツインリフト３年点検
２式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年8月24日
安全自動車㈱盛岡営業所
岩手県盛岡市羽場１３－２６
－１

9010401001331 一般競争入札 3,985,740 3,623,400 90.91%

小型模型飛行機　ＧＫＴＯ
－Ｄ００３
１１機

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年8月24日
フジ・インバック株式会社
神奈川県横浜市磯子区東町
６－１８

8020001003257 一般競争入札 7,865,000 5,929,000 75.38%



付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

ノーパンクタイヤゴムタイ
ヤ用交換車輪ほか４０６件
２０個ほか４０６件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年8月25日
（有）三陸商事
青森県八戸市下長７丁目７－
９

1420002007033 一般競争入札 6,123,788 5,555,000 90.71%

清缶剤ほか１件
１８０缶ほか１件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年8月25日
北日本化工（株）
青森県八戸市大字市川町字
尻引前山５７番地１

1420001005748 一般競争入札 3,108,600 1,460,250 46.97%

八戸駐屯地２８５号ユニッ
トヒーター補修役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年9月6日
㈲北冷工業
青森県八戸市大字長苗代字
島ノ前１－１

1420002008709 一般競争入札 4,620,000 2,893,000 62.62%

八戸駐屯地２７８号ユニッ
トヒーター補修役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年9月6日
㈲北冷工業
青森県八戸市大字長苗代字
島ノ前１－１

1420002008709 一般競争入札 4,895,000 3,003,000 61.35%

八戸駐屯地２７５号ユニッ
トヒーター補修役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年9月15日
㈲北冷工業
青森県八戸市大字長苗代字
島ノ前１－１

1420002008709 一般競争入札 11,000,000 7,425,000 67.50%

八戸駐屯地２７８号空調機
補修役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年9月27日
㈲錦木分店
宮城県石巻市相野谷字飯野
川町３８

2370302001839 一般競争入札 3,517,800 3,117,268 88.61%

八戸駐屯地２７８号建物機
械室電気温水器交換
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年10月11日
㈱日本空調東北
宮城県仙台市太白区郡山５
丁目１４－１７

3370001002484 一般競争入札 3,025,000 2,420,000 80.00%



付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

八戸駐屯地浄化槽Ｎｏ．１
ブロワ他交換等修理
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年10月25日
㈱清掃センター
青森県八戸市城下四丁目１２
－５

3420001006018 一般競争入札 6,864,000 6,600,000 96.15%

電力監視装置保守点検
等役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年10月25日
富士電機㈱東北支社
宮城県仙台市青葉区上杉三
丁目３－３０

9020001071492 一般競争入札 3,289,000 3,278,000 99.67%

２９１号他非常用発電機保
守点検等役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年10月27日

青森三菱電機機器販売㈱八
戸支店
青森県八戸市卸センター二
丁目７－２８

9420001000279 一般競争入札 2,733,500 1,980,000 72.43%

小型模型飛行機　ＧＫＴＯ
－Ｄ００３
３機

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年10月25日
フジ・インバック株式会社
神奈川県横浜市磯子区東町
６－１８

8020001003257 一般競争入札 1,617,000 1,617,000 100.00%

クリーナー３００ほか３３件
４０個ほか３３件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年10月27日
㈱ニッセンスポーツ
北海道札幌市豊平区平岸２
条１３丁目２－１６

2430001012718 一般競争入札 2,677,730 2,346,377 87.63%

中厚鎌（両刃）ほか１１１件
２個ほか１１１件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年10月27日
（有）三陸商事
青森県八戸市下長７丁目７－
９

1420002007033 一般競争入札 2,383,096 2,167,000 90.93%

塗料固化材ほか１０４件
３缶ほか１０４件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和5年10月27日
（有）三陸商事
青森県八戸市下長７丁目７－
９

1420002007033 一般競争入札 5,894,683 4,966,500 84.25%



付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 ２
０


